Российская Федерация
Новгородская область
Валдайский муниципальный  район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 27.02.2018  № 115
с. Едрово

Об отмене решения Совета
депутатов Едровского сельского
поселения от 28.11.2017 № 101

	В соответствии с протестом прокуратуры Валдайского района от 02.02.2018     № 7-02-2018

Совет депутатов Едровского сельского поселения
РЕШИЛ:
	1. Решение Совета депутатов Едровского сельского поселения от 28.11.2017  № 101 «О согласовании проекта указа Губернатора Новгородской области «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Новгородской области на 2018 год» - отменить.
2. Опубликовать данное решение в информационном бюллетене «Едровский вестник» и на официальном сайте «Администрации Едровского сельского поселения».

Глава Едровского сельского поселения			                                    С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]